
 

SS AA MM OO DD ZZ II EE LL NN YY   PP UU BB LL II CC ZZ NN YY   

ZZ EE SS PP ÓÓ ŁŁ   OO PP II EE KK II   ZZ DD RR OO WW OO TT NN EE JJ   

ww   LL EE ŻŻ AA JJ SS KK UU 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY   ZESPÓŁ OPIEKI  ZDROWOTNEJ  
adres: 37-300 Leżajsk, ul. Leśna 22 

e-mail: sekretariat@spzoz-lezajsk.pl, strona www: www.spzoz-lezajsk.pl 
telefony: centrala: 17 2404900, faks: 17 2404753, sekretariat: 17 2404700,  

konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego, 15 1130 1105 0005 2010 3720 0007 
NIP: 816-14-52-585, REGON: 000306650, KRS: 0000009781 

Znak sprawy: DZP.261.2.13.2024           Leżajsk, 13 listopada 2024 r. 

 

 

Odpowiedzi na pytania 

 

dotyczące postępowania obejmującego „Dostawę nici chirurgicznych” prowadzonego zgodnie z art. 70
1
-70

5
 

Kodeksu Cywilnego ogłoszonego przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Leżajsku.  

 

 

Pytanie 1 

Część nr 2 

Czy Zamawiający dopuści nici pakowane po 12 saszetek w opakowania zbiorcze z odpowiednim przeliczeniem 

ilości opakowań z zaokrągleniem w górę?  

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań do dwóch miejsc po 

przecinku. 

 

Pytanie 2  

Część nr 4, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 3 

Część nr 4 

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, jałowe, syntetyczne, plecione, wchłanialne do ok. 42 dni, o 

podtrzymywaniu tkankowym 50% po 5 dniach i 0% po 10-14 dniach? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 4 

Część nr 1 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w części 1 nici chirurgicznych jałowych, syntetycznych, plecionych 

powlekanych wchłanialnych do 80 dni, o czasie potrzymania tkankowego do 75% po 2 tygodniach i ponad 40% po 

3 tygodniach? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 5 

Część nr 1, poz.1 

Czy Zamawiający w części 1 poz. 1 dopuści opakowania po 24 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań z 

zapotrzebowania?  

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań do dwóch miejsc po 

przecinku. 

 

Pytanie 6 

Część nr 1, poz.2-12 

Czy Zamawiający w części 1 poz. 2 – 12 dopuści opakowania po 36 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości 

opakowań z zapotrzebowania? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 7 

Część nr 1, poz.4 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w części 1 poz. 4 nitki o długości 90 cm, pozostałe parametry zgodnie z 

oczekiwaniami Zamawiającego? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

 

 



 

SS AA MM OO DD ZZ II EE LL NN YY   PP UU BB LL II CC ZZ NN YY   

ZZ EE SS PP ÓÓ ŁŁ   OO PP II EE KK II   ZZ DD RR OO WW OO TT NN EE JJ   

ww   LL EE ŻŻ AA JJ SS KK UU 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY   ZESPÓŁ OPIEKI  ZDROWOTNEJ  
adres: 37-300 Leżajsk, ul. Leśna 22 

e-mail: sekretariat@spzoz-lezajsk.pl, strona www: www.spzoz-lezajsk.pl 
telefony: centrala: 17 2404900, faks: 17 2404753, sekretariat: 17 2404700,  

konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego, 15 1130 1105 0005 2010 3720 0007 
NIP: 816-14-52-585, REGON: 000306650, KRS: 0000009781 

Pytanie 8 

Część nr 1, poz.9 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w części 1 poz. 9 igły o długości 22 mm, pozostałe parametry zgodnie 

z SWZ? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 9 

Część nr 1, poz.10 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w części 1, poz. 10 nici chirurgicznych jałowych, syntetycznych, 

plecionych powlekanych wchłanialnych do 90 dni, o czasie potrzymania tkankowego do 75% po 2 tygodniach i 

ponad 40% po 3 tygodniach? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 10 

Część nr 2 

Czy Zamawiający w części nr 2 dopuści opakowania nici po 36 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań 

z zapotrzebowania? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 11 

Część nr 2, poz.1-4,7 

Czy Zamawiający w części nr 2 poz. 1 – 4, 7 dopuści nić 90 cm? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę tylko w poz. 1-4. 

 

Pytanie 12 

Część nr 2, poz.2 

Czy Zamawiający  zgodzi się na zaoferowanie w części 2 poz. 2 igły o krzywiźnie 1/2 koła, pozostałe parametry 

zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 13 

Część nr 2, poz.5 

Prosimy o dopuszczenie w części nr 2 poz. 5 igły o długości 20 mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 14 

Część nr 3 

Czy Zamawiający w części nr 3 dopuści opakowania nici po 36 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań 

z zapotrzebowania? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 15 

Część nr 3, poz.1,2,4,5 

Czy Zamawiający dopuści w części nr 3 w poz. 1,2,4,5 nić o długości 70 cm, w miejsce nici o długości 75 cm? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 16 

Część nr 3, poz.3 

Czy Zamawiający w części nr 3 poz. 3 miał na myśli nić chirurgiczną USP 1/0 o długości 150 cm z pętelką oraz z 

igłą okrągłą 1/2 koła 40 mm (+/- 1mm)? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

 

 

 

 



 

SS AA MM OO DD ZZ II EE LL NN YY   PP UU BB LL II CC ZZ NN YY   

ZZ EE SS PP ÓÓ ŁŁ   OO PP II EE KK II   ZZ DD RR OO WW OO TT NN EE JJ   

ww   LL EE ŻŻ AA JJ SS KK UU 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY   ZESPÓŁ OPIEKI  ZDROWOTNEJ  
adres: 37-300 Leżajsk, ul. Leśna 22 

e-mail: sekretariat@spzoz-lezajsk.pl, strona www: www.spzoz-lezajsk.pl 
telefony: centrala: 17 2404900, faks: 17 2404753, sekretariat: 17 2404700,  

konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego, 15 1130 1105 0005 2010 3720 0007 
NIP: 816-14-52-585, REGON: 000306650, KRS: 0000009781 

Pytanie 17 

Część nr 4 

Czy Zamawiający w części nr 4 dopuści opakowania nici po 36 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań 

z zapotrzebowania? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 18 

Część nr 4, poz.2 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w części nr 4 poz. 2 igłę o krzywiźnie 3/8 koła oraz nić o długości 75 

cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 19 

Część nr 6 

Czy Zamawiający w części nr 6 dopuści opakowania nici po 36 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań 

z zapotrzebowania? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 20 

Część nr 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 8 nici chirurgicznej jałowej, syntetycznej kwasu 

glikolowego i mlekowego, plecionej, powlekanej, o podtrzymaniu tkankowym 65% po 14 dniach i 40% po 21 

dniach, o czasie wchłaniania 56 – 70 dni oraz o opakowaniu handlowym zawierającym 36 saszetek? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 21 

Część nr 8 poz.1 i 2 

Pyt. 18 Czy Zamawiający dopuści w części 8 poz. 1 i 2 igłę o długości 24 mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 22 

Część nr 8, poz.2 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w poz. 2 części nr 8 nić barwioną?  

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 23 

Część nr 2 

Czy Zamawiający w części 2 dopuści nici pakowane po 12 szt.? W przypadku zgody prosimy o informację ile 

opakowań należy wycenić? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań do dwóch miejsc po 

przecinku. 

 

Pytanie 24 

Do Umowy 

Prosimy Zamawiającego o określenie minimalne procentowe zużycie umowy.  

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z § 8 projektu umowy „Ustalone ilości towaru określone niniejszą umową stanowią 

wielkości szacunkowe, które mogą ulec zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. Zmiana 

zapotrzebowania może obejmować do 30% ilości przedmiotu umowy wyszczególnionego w załączniku nr ........” 

 

Pytanie 25 

Część nr 1, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z nicią o długości 90cm? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

 



 

SS AA MM OO DD ZZ II EE LL NN YY   PP UU BB LL II CC ZZ NN YY   

ZZ EE SS PP ÓÓ ŁŁ   OO PP II EE KK II   ZZ DD RR OO WW OO TT NN EE JJ   

ww   LL EE ŻŻ AA JJ SS KK UU 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY   ZESPÓŁ OPIEKI  ZDROWOTNEJ  
adres: 37-300 Leżajsk, ul. Leśna 22 

e-mail: sekretariat@spzoz-lezajsk.pl, strona www: www.spzoz-lezajsk.pl 
telefony: centrala: 17 2404900, faks: 17 2404753, sekretariat: 17 2404700,  

konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego, 15 1130 1105 0005 2010 3720 0007 
NIP: 816-14-52-585, REGON: 000306650, KRS: 0000009781 

Pytanie 26 

Część nr 1, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z nicią o długości 90cm? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 27 

Część nr 1, poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 22mm? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 28 

Cześć nr 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opakowań zawierających 12 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości, z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?   

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań do dwóch miejsc po 

przecinku. 

Pytanie 29 

Cześć nr 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici wchłanialnych w okresie 60-90 dni, czas podtrzymywania tkankowego 

ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 30 

Cześć nr 3, poz.1,2,4 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 31 

Cześć nr 4, poz. 1,2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych ½ koła? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 32 

Cześć nr 4, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 33 

Cześć nr 8 

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, sterylne, wykonane z kwasu poliglikolowego, 

plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-90dni, podtrzymywanie 

tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 34 

Cześć nr 8, poz.1,2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 35 

Cześć nr 1 

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne jałowe, syntetyczne, plecione, powlekane, wchłanialne w ciągu 60-90 

dni, czas podtrzymywania tkankowego około 80% po 2 tygodniach, 50% po 3 tygodniach? Pozostałe parametry bez 

zmian. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 


